ou être autorisé à exercer des activités différentes dans les cas prévus par l’article L 145-48 
du même Code (déspécialisation plénière). 

ARTICLE 9- LOYER & PROVISION SUR CHARGES 

Ø MONTANT DU LOYER : 

Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer trimestriel hors charges de 
2.400,00 euros HT (deux mille quatre cents euros HT), soit un loyer trimestriel de 2.880,00 
euros TTC (deux mille huit cent quatre-vingt euros TTC), étant précisé que le bailleur a opté 
pour l’assujettissement de l’immeuble à la TVA. 

Le loyer est payable par terme d’avance le premier jour de chaque trimestre, soit les 
premiers janvier, avril, juillet, octobre de chaque année.